EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 021/2021
Processo nº: 202011000246029

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação,  torna público o resultado da licitação,  modalidade  Pregão Eletrônico nº 021/2021, que  tem por
objeto, a aquisição de ferramentas diversas, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

-  COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA,  Itens 4, 5, 7, 9, 10, 11 e 12.  Valor Total: R$ 8.506,20 (Oito mil,

quinhentos e seis reais e vinte centavos).

- COMERCIAL D & V LTDA, Itens: 3, 6, e 14. Valor Total: R$ 24.234,00 (Vinte e quatro mil, duzentos e trinta e

quatro reais).

-  VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS EIRELI, Item 15.  Valor Total: R$ 60.000,00 (Sessenta mil

reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da Internet:
http://www.tjgo.jus.br/

Rogério Castro de PinaRogério Castro de Pina
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3294 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 16/08/2021 Publicação: terça-feira, 17/08/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 63 de 113